АДМИНИСТРАЦИЯ ПАУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2019 № 23                                                                                    с. Паутово

Об утверждении реестра

площадок накопления твердых

бытовых отходов на территории

Паутовского сельсовета

Петропавловского района

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 8 Федерального

закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», частью 2 статьи 7 Закона

Алтайского края от 11.02.2008 № 11-ЗС «Об обращении с отходами

производства и потребления в Алтайском крае», руководствуясь Уставом

муниципального образования Паутовский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Паутовского сельсовета Петропавловского района

согласно приложения.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте

Администрации Петропавловского района на странице «Паутовский

сельсовет».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                                   С.В. Кашлев

Приложение

к постановлению Администрации

Паутовского сельсовета от 02.07.2019 № 23

РЕЕСТ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ

ПАУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

№

п/п

Данные о

нахождени

и мест

(площадок)

накопления

ТКО

Данные о

технических

характеристиках мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные о

собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

Данные об источниках

образования ТКО

1. с. Паутово,

ул.

Береговая

д.10

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Береговая,

ул. Комсомольская,

ул. Ленина

2. с. Паутово,

ул.

Береговая

д.25

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Береговая

3. с. Паутово,

ул.

Заводская

д. 20

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Заводская

4. с. Паутово,

ул.

Заводская .

19

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Заводская

5 с. Паутово,

ул.

Комсомоль

ская, д. 9

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Комсомольская

6. с. Паутово,

ул. Ленина,

д. 23

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Ленина,

ул. Молодежная

объем 0,75 куб.

7. с. Паутово,

ул. Ленина,

д. 28

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Ленина

8. с. Паутово,

ул. Ленина,

д. 38

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Ленина

9. с. Паутово,

ул. Ленина,

д. 57

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Ленина,

ул. Заводская,

ул. Береговая

10. с. Паутово,

ул. Ленина,

д. 65

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Ленина,

л. Мира

11. с. Паутово,

ул. Ленина,

д. 85

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Ленина,

ул. Мира

12. с. Паутово,

ул. Ленина,

д. 80

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Ленина,

ул. Садовая

13. с. Паутово,

ул. Ленина,

д. 117

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Ленина,

ул. Садовая

14. с. Паутово,

ул. Ленина,

д. 127

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Ленина,

ул. Садовая

15. с. Паутово,

ул. Ленина,

д. 141

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 1

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Ленина,

ул. Пионерская

объем 0,75 куб.

16. с. Паутово,

ул. Мира, д.

23

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Мира

17. с. Паутово,

ул.

Молодежна

я, д. 13

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Молодежная

18. с. Паутово,

ул.

Молодежна

я, д. 16

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Молодежная

19. с. Паутово,

ул.

Партизанск

ая, д. 2б

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Партизанская

20. с. Паутово,

ул.

Партизанск

ая, д. 12

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Партизанская

21. с. Паутово,

ул.

Партизанск

ая, д. 25

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 1

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Партизанская

22. с. Паутово,

ул.

Пионерская

, д. 2

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 1

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

Ул. Пионерская,

ул. Береговая,

 ул. Комсомольская

23. с. Паутово,

ул.

Пионерская

, д. 14

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 1

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

Ул. Пионерская,

ул. Ленина

24. с. Паутово,

ул.

Пионерская

, д. 42

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

Администрация

Паутовского

сельсовета

Ул. Пионерская,

ул. Ленина

объем 0,75 куб.

25. с. Паутово,

ул. Речная,

д. 10

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Речная

26. с. Паутово,

ул. Речная,

д. 33а

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Речная

27. с. Паутово,

ул.

Садовая, д.

12

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 1

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Садовая

28. с. Паутово,

ул.

Советская,

д. 10

Покрытие щебень

Площадь 3,3 м.кв.

Количество

контейнеров – 2

объем 0,75 куб.

Администрация

Паутовского

сельсовета

ул. Советская